[ Absender Daten einfligen

Messungen

LOOP - L/N - Auslésestrom

Impedanz

Voraussichtlicher Ik

V L/N

Frequenz

Test Typ

Schutz / Nennstrom

Schutzart Typ

Max Ausldsezeit

Grenzwert fiir Berlihrungsspannung
Elektrisches System

Art der ISC Berechnung

LOOP - L/N - 12t
Impedanz
Voraussichtlicher Ik
V L/N
Frequenz
Test Typ
Schutz / Nennstrom
Schutzart Typ
Leiter Typ
Anzahl der Leiter parallel
Leiterquerschnitt
Mantel Material
Grenzwert fiir Berlihrungsspannung
Elektrisches System
Art der ISC Berechnung

LOOP - L/N - Aus
Impedanz
Voraussichtlicher Ik
V L/N

Frequenz

Test Typ
Grenzwert fiir Berlihrungsspannung
Elektrisches System

Art der ISC Berechnung

LOOP - L/N - kA

Impedanz

Voraussichtlicher Ik

V L/N

Frequenz
Test Typ
Schaltverm&gen der Sicherung
Grenzwert fiir Berlihrungsspannung
Elektrisches System
Art der ISC Berechnung

ISC MAX L/N

Ergebnis:

048 Q
455 A
233V
50,02 Hz
Direkt
16,0 A
MCB B Typ
04 s
50V
TN
ISC MIN L/N

047 Q

514 A

233V

49,97 Hz

Direkt

16,0 A
MCB B Typ
Kupfer
1

1,5 mm?

PVC

50V
TN

0,48 Q
479 A
233V
50,00 Hz

Direkt
50V

TN

ISC STD

0,48 Q
503 A
233V
50,00 Hz
Direkt
1,0 kKA
50V
TN
ISC MAX L/N
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